

ԱՐՁԱՆԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ N 2

ԼՄ-ԹՀԿՏ-ԳՀԱՊՁԲ-26/06 ծածկագրով գնահատող հանձնաժողովի նիստի

ք. Թումանյան

07.07.2026

թ.  
Ժամը՝ 16:30

Մասնակցում էին՝

Հանձնաժողովի նախագահ՝

Մատ Զոչարյան – «Թումանյան համայնքի կոմունալ տնտեսություն» ՀՈԱԿ-ի տնօրեն

Անդամներ՝

- Նորիկ Թորոսյան – տնօրենի տեղակալ
- Գայանե Մուրադյան – գլխավոր հաշվապահ
- Արման Մոսիսյան – հանձնաժողովի անդամ

Գնումները համակարգող (քարտուղար)՝

Մարգարիտ Չատինյան

ԼՄ-ԹՀԿՏ-ԳՀԱՊՁԲ-26/06 ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտերի բացման և գնահատման արդյունքների ամփոփման մասին

1. Ընդունել ի գիտություն, որ ԼՄ-ԹՀԿՏ-ԳՀԱՊՁԲ-26/06 ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտերը բացվել են 2026 թվականի հուլիսի 07-ին, ժամը 16:30-ին, «Թումանյան համայնքի կոմունալ տնտեսություն» ՀՈԱԿ-ում:

2. Հայտ ներկայացրած մասնակցի մասին

2.1. Գնման հայտ է ներկայացրել հետևյալ մասնակիցը.

| N | Մասնակցի անվանումը            | Գտնվելու վայրը           | Կապի միջոցը                     |
|---|-------------------------------|--------------------------|---------------------------------|
| 1 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ք. վանաձոր, Բաղրամյան 13 | Vahe.n13@gmail.com<br>095491959 |

3. Տվյալներ բացված հայտերում պահանջվող փաստաթղթերի առկայության և սահմանված պահանջներին դրանց համապատասխանության մասին.

- Գնահատող հանձնաժողովն ուսումնասիրելով մասնակիցների կողմից ներկայացված հայտերը, արձանագրել է, որ մասնակցի կողմից ներկայացված փաթեթում առկա են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը, որոնք համապատասխանում են հրավերի պահանջներին և գնահատող հանձնաժողովի կողմից գնահատվել են բավարար:

4. ԼՄ-ԹՀԿՏ-ԳՀԱՊՁԲ-26/06 ծածկագրով գնման ընթացակարգի հայտերի գնահատման և արդյունքների ամփոփման մասին

- ԼՄ-ԹՀԿՏ-ԳՀԱՊՁԲ-26/06 ծածկագրով ընթացակարգի մասնակցի կողմից ներկայացվել են հետևյալ առաջարկները՝

| N  | Կազմակերպության անվանումը     | Չափարածների անվանումը        | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տատներով և թվերով/                           | ԱԱՀ /տատներով և թվերով/                                              | Ընդհանուր գինը /տատներով և թվերով/       |
|----|-------------------------------|------------------------------|----------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| 1  | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ներկ լակրա մոխրագույն 2.8կգ  | 15000,00 (տասնհինգ հազար)                                            | 3000,00 (երեք հազար)                                                 | 18 000 (տասնութ հազար)                   |
| 2  |                               | Ներկ լակրա կապույտ 2.8կգ     | 11250,00 (տասնմեկ հազար երկու հարյուր հիսուն)                        | 2250,00 (երկու հազար երկու հարյուր հիսուն)                           | 13 500 (տասներեք հազար հինգ հարյուր)     |
| 3  |                               | Ներկ լակրա սպիտակ 2.8կգ      | 15000,00 (տասնհինգ հազար)                                            | 3000,00 (երեք հազար)                                                 | 18 000 (տասնութ հազար)                   |
| 4  |                               | Ներկ լակրա նարնջագույն 2.8կգ | 15000,00 (տասնհինգ հազար)                                            | 3000,00 (երեք հազար)                                                 | 18 000 (տասնութ հազար)                   |
| 5  |                               | Ալվան յուղաներկ կիսափայլուն  | 25666,67 (քսանհինգ հազար վեց հարյուր վաթսուսվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)   | 5133,33 (հինգ հազար մեկ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)      | 30 800 (երեսուն հազար ութ հարյուր)       |
| 6  |                               | Ալվան յուղաներկ կիսափայլուն  | 27000,00 (քսանյոթ հազար)                                             | 5400,00 (հինգ հազար չորս հարյուր)                                    | 32 400 (երեսուներկու հազար չորս հարյուր) |
| 7  |                               | Ալվան յուղաներկ կիսափայլուն  | 27000,00 (քսանյոթ հազար)                                             | 5400,00 (հինգ հազար չորս հարյուր)                                    | 32 400 (երեսուներկու հազար չորս հարյուր) |
| 8  |                               | Ալվան յուղաներկ Փայլուն 192  | 4000,00 (չորս հազար)                                                 | 800,00 (ութ հարյուր)                                                 | 4 800 (չորս հազար ութ հարյուր)           |
| 9  |                               | Ալվան յուղաներկ Փայլուն 194  | 3666,67 (երեք հազար վեց հարյուր վաթսուսվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)        | 733,33 (յոթ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)                  | 4 400 (չորս հազար չորս հարյուր)          |
| 10 |                               | Բետոն կոնտակտ գրունտ 20կգ    | 91666,67 (իննսունմեկ հազար վեց հարյուր վաթսուսվեց ամբողջ վաթսուկյոթ) | 18333,33 (տասնութ հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 110 000 (մեկ հարյուր տասը հազար)         |
| 11 |                               | Բետոն կոնտակտ գրունտ 3կգ     | 18333,33 (տասնութ հազար երեք հարյուր)                                | 3666,67 (երեք հազար վեց հարյուր վաթսուսվեց)                          | 22 000 (քսաներկու հազար)                 |

| N  | Կազմակերպության անվանումը | Չափաբաժնի անվանումը               | Գնային առաջարկ (Արժև) /տառերով և թվերով/                               | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                       | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/     |
|----|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
|    |                           |                                   | երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք)                                      | ամբողջ վաթսուկոթ)                                            |                                       |
| 12 |                           | Բետոն կոնսակուզուկ 7կգ            | 25000,00 (երեսուն հազար)                                               | 5000,00 (հինգ հազար)                                         | 30 000 (երեսուն հազար)                |
| 13 |                           | Բետոնի ներկ 2,7 կգ                | 15000,00 (տասնհինգ հազար)                                              | 3000,00 (երեք հազար)                                         | 18 000 (տասնութ հազար)                |
| 14 |                           | Գունանյութ բետոնի կարիչնիվի 0,6կգ | 9250,00 (ինը հազար երկու հարյուր հիսուն)                               | 1850,00 (մեկ հազար ութ հարյուր հիսուն)                       | 11 100 (տասնմեկ հազար մեկ հարյուր)    |
| 15 |                           | Գունանյութ բետոնի սև 0,7կգ        | 9250,00 (ինը հազար երկու հարյուր հիսուն)                               | 1850,00 (մեկ հազար ութ հարյուր հիսուն)                       | 11 100 (տասնմեկ հազար մեկ հարյուր)    |
| 16 |                           | Լաք ակրիլային 0.9կգ կ/փ           | 20000,00 (քսան հազար)                                                  | 4000,00 (չորս հազար)                                         | 24 000 (քսանչորս հազար)               |
| 17 |                           | Լաք նավի փայլուն 0.75լ            | 5125,00 (հինգ հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                              | 1025,00 (մեկ հազար քսանհինգ)                                 | 6 150 (վեց հազար մեկ հարյուր հիսուն)  |
| 18 |                           | Լաք նավի կիսամատվի 0.75           | 5375,00 (հինգ հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ )                      | 1075,00 (մեկ հազար յոթանասունհինգ )                          | 6 450 (վեց հազար չորս հարյուր հիսուն) |
| 19 |                           | Լաք քարի 2,5կգ                    | 18333,33 (տասնութ հազար երեք հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 3666,67 (երեք հազար վեց հարյուր վաթսուսվեց ամբողջ վաթսուկոթ) | 22 000 (քսաներկու հազար)              |
| 20 |                           | 646 0.5լ                          | 10000,00 (տասը հազար)                                                  | 2000,00 (երկու հազար)                                        | 12 000 (տասներկու հազար)              |
| 21 |                           | Լուծիչ 646 3լ                     | 20500,00 (քսան հազար հինգ հարյուր)                                     | 4100,00 (չորս հազար մեկ հարյուր)                             | 24 600 (քսանչորս հազար վեց հարյուր)   |
| 22 |                           | Լուծիչ պլաստիկ 0.78կգ             | 22916,67 (քսաներկու հազար ինը հարյուր                                  | 4583,33 (չորս հազար հինգ հարյուր ութսուններեք                | 27 500 (քսանյոթ հազար հինգ հարյուր)   |

| N  | Կազմակերպության անվանումը | Չափաբաժնի անվանումը         | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                                 | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                          | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/         |
|----|---------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
|    |                           |                             | տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)                                                | ամբողջ երեսուներեք)                                             |                                           |
| 23 |                           | Լվացվող ներկ 10լ            | 100333,33 (մեկ հարյուր հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 20066,67 (քսան հազար վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)               | 120 400 (հարյուր քսան հազար չորս հարյուր) |
| 24 |                           | Նախաներկ 10լ                |                                                                           | 4833,33 (չորս հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 29 000 (քսանինը հազար)                    |
| 25 |                           | Նախաներկ 20լ                | 36000,00 (երեսուևեց հազար)                                                | 7200,00 (յոթ հազար երկու հարյուր)                               | 43 200 (քառասուներեք հազար երկու հարյուր) |
| 26 |                           | Նախաներկ 5լ                 | 13750,00 (տասներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                              | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                        | 16 500 (տասնվեց հազար հինգ հարյուր)       |
| 27 |                           | Ներկ 2.2լ 1305              | 19500,00 (տասնինը հազար հինգ հարյուր)                                     | 3900,00 (երեք հազար ինը հարյուր)                                | 23 400 (քսաներեք հազար չորս հարյուր)      |
| 28 |                           | Ներկ 2.2լ 3304              | 19500,00 (տասնինը հազար հինգ հարյուր)                                     | 3900,00 (երեք հազար ինը հարյուր)                                | 23 400 (քսաներեք հազար չորս հարյուր)      |
| 29 |                           | Ներկ 3/1 2.8kg              | 20666,67 (քսան հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)             | 4133,33 (չորս հազար մեկ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 24 800 (քսանչորս հազար ութ հարյուր)       |
| 30 |                           | Ներկ լատեքսային ՇԻՎՇԱՆ 15կգ | 55000,00 (հիսունհինգ հազար)                                               | 11000,00 (տասնմեկ հազար)                                        | 66 000 (վաթսուևեց հազար)                  |
| 31 |                           | Ներկ հանիչ 0,5 կգ           | 6750,00 (վեց հազար յոթ հարյուր հիսուն)                                    | 1350,00 (մեկ հազար երեք հարյուր հիսուն)                         | 8 100 (ութ հազար մեկ հարյուր)             |
| 32 |                           | Ներկ մաքրելու հեղուկ        | 3500,00 (երեք հազար հինգ հարյուր)                                         | 700,00 (յոթ հարյուր)                                            | 4 200 (չորս հազար երկու հարյուր)          |

| N  | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը               | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                               | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                           | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/      |
|----|-------------------------------|-----------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| 33 |                               | Ներկ նիստրո ալյումին 7253 Յկգ     | 25000,00 (երեսուն հազար)                                                | 5000,00 (հինգ հազար)                                             | 30 000 (երեսուն հազար)                 |
| 34 |                               | Ներկ նիստրո կարիչնվի բաց 6000 Յկգ | 31250,00 (երեսունմեկ հազար երկու հարյուր հիսուն)                        | 6250,00 (վեց հազար երկու հարյուր հիսուն)                         | 37 500 (երեսուկյոթ հազար հինգ հարյուր) |
| 35 |                               | Ներկ նիստրո կրեմ. 1077 Լկգ        | 4666,67 (չորս հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)            | 933,33 (ինը հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)              | 5 600 (հինգ հազար վեց հարյուր)         |
| 36 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ներկ նիստրո օտանժ 3329 Յկգ        | 12500,00 (տասներկու հազար հինգ հարյուր)                                 | 2500,00 (երկու հազար հինգ հարյուր)                               | 15 000 (տասնհինգ հազար)                |
| 37 |                               | Ներկ 0.125լ                       | 17333,33 (տասնյոթ հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)    | 3466,67 (երեք հազար չորս հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)    | 20 800 (քսան հազար ութ հարյուր)        |
| 38 |                               | Սեյինգ Ներկ Իստերիերային A 5,4լ   | 15500,00 (տասնհինգ հազար հինգ հարյուր)                                  | 3100,00 (երեք հազար մեկ հարյուր)                                 | 18 600 (տասնութ հազար վեց հարյուր)     |
| 39 |                               | Պատի և առաստաղի ներկ 0,7լ         | 3750,00 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                                 | 750,00 (յոթ հարյուր հիսուն)                                      | 4 500 (չորս հազար հինգ հարյուր)        |
| 40 |                               | Պատի և առաստաղի ներկ 10լ          | 38333,33 (երեսունութ հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 7666,67 (յոթ հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)      | 46 000 (քառասուևեց հազար)              |
| 41 |                               | Պատի և առաստաղի ներկ 15լ          | 92500,00 (իննսուներկու հազար հինգ հարյուր)                              | 18500,00 (տասնութ հազար հինգ հարյուր)                            | 111 000 (հարյուր տասնմեկ հազար)        |
| 42 |                               | Պատի և առաստաղի ներկ 2,5լ         | 16666,67 (տասնվեց հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)        | 3333,33 (երեք հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 20 000 (քսան հազար)                    |

| N  | Կազմակերպության անվանումը | Չափաբաժնի անվանումը                       | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                         | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                           | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/    |
|----|---------------------------|-------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| 43 |                           | Պատի և առաստաղի ներկ 5լ                   | 27500,00 (քսանյոթ հազար հինգ հարյուր)                             | 5500,00 (հինգ հազար հինգ հարյուր)                                | 33 000 (երեսուներեք հազար)           |
| 44 |                           | Ջրադիսպերսիոն ներկ ակրիլային 5կգ          | 14166,67 (տասնչորս հազար մեկ հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկյոթ) | 2833,33 (երկու հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 17 000 (տասնյոթ հազար)               |
| 45 |                           | Նախաներկ                                  | 9666,67 (ինը հազար վեց հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)       | 1933,33 (մեկ հազար ինը հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)   | 11 600 (տասնմեկ հազար վեց հարյուր)   |
| 46 |                           | Լաք պաշտպանիչ փայտի GCT                   | 8000,00 (ութ հազար)                                               | 1600,00 (մեկ հազար վեց հարյուր)                                  | 9 600 (ինը հազար վեց հարյուր)        |
| 47 |                           | HAMMERTON 0,75L 1317                      | 10000,00 (տասը հազար)                                             | 2000,00 (երկու հազար)                                            | 12 000 (տասներկու հազար)             |
| 48 |                           | Ալմաստե սկավառակ 115 DEEP MK72501115      | 13750,00 (տասներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                      | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                         | 16 500 (տասնվեց հազար հինգ հարյուր)  |
| 49 |                           | Ալմաստե սկավառակ 125 DEEP MK72501125      | 13750,00 (տասներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                      | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                         | 16 500 (տասնվեց հազար հինգ հարյուր)  |
| 50 |                           | Ալմաստե սկավառակ ապակի կտրելու համար 40մմ | 6250,00 (վեց հազար երկու հարյուր հիսուն)                          | 1250,00 (մեկ հազար երկու հարյուր հիսուն)                         | 7 500 (յոթ հազար հինգ հարյուր)       |
| 51 |                           | Անկյունահղկիչի սկավառակ ZVER 230*1.6*22   | 2083,33 (երկու հազար ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք)              | 416,67 (չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)                  | 2 500 (երկու հազար հինգ հարյուր)     |
| 52 |                           | ԲԱԼԳԱՐԿԻ ՍԿԱՎԱՌԱԿ ԵՐԿԱԹԻ 180*1.6*22       | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                          | 550,00 (հինգ հարյուր հիսուն)                                     | 3 300 (երեք հազար երեք հարյուր)      |
| 53 |                           | Գայլիկոն երկաթի 6.5մմ TOTAL TAC1200654    | 1541,67 (մեկ հազար հինգ հարյուր քառասունմեկ)                      | 308,33 (երեք հարյուր ութ ամբողջ երեսուներեք)                     | 1 850 (մեկ հազար ութ հարյուր հիսուն) |

| N  | Կազմակերպության անվանումը | Չափարանի անվանումը           | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                                 | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                               | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/         |
|----|---------------------------|------------------------------|---------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
|    |                           |                              | ամբողջ վաթսուկյոթ)                                                        |                                                                      |                                           |
| 54 |                           | Եռակցման էլեկտրոդ 4 450մմ    | 69166,67 (վաթսուկյոթ հազար մեկ հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)      | 13833,33 (տասներեք հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 83 000 (ութսուներեք հազար)                |
| 55 |                           | ԷԼԵԿՏՐՈՂ 4մմ                 | 88333,33 (ութսունուրեք հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 17666,67 (տասնյոթ հազար վեց հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)    | 106 000 (հարյուր վեց հազար)               |
| 56 |                           | ԷԼԵԿՏՐՈՂ Պատոն               | 64583,33 (վաթսուկյոթս հազար հինգ հարյուր ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք)  | 12916,67 (տասներկու հազար ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)     | 77 500 (յոթանասուկյոթ հազար հինգ հարյուր) |
| 57 |                           | Թագազլխիկ պմաստից կերամիկայի | 3500,00 (երեք հազար հինգ հարյուր)                                         | 700,00 (յոթ հարյուր)                                                 | 4 200 (չորս հազար երկու հարյուր)          |
| 58 |                           | Թագազլխիկ պմաստից կերամիկայի | 6000,00 (վեց հազար)                                                       | 1200,00 (մեկ հազար երկու հարյուր)                                    | 7 200 (յոթ հազար երկու հարյուր)           |
| 59 |                           | Կոնաձև գայլիկոն              | 9583,33 (ինը հազար հինգ հարյուր ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք)           | 1916,67 (մեկ հազար ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)            | 11 500 (տասնմեկ հազար հինգ հարյուր)       |
| 60 |                           | Կտրող սկավառակ               | 11000,00 (տասնմեկ հազար)                                                  | 2200,00 (երկու հազար երկու հարյուր)                                  | 13 200 (տասներեք հազար երկու հարյուր)     |
| 61 |                           | Հղկաթղթի պահիչ սկավառակ      | 13750,00 (տասներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                              | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                             | 16 500 (տասնվեց հազար հինգ հարյուր)       |
| 62 |                           | Հորատիչի գայլիկոն            | 4166,67 (չորս հազար մեկ հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)             | 833,33 (ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)                  | 5 000 (հինգ հազար)                        |

| N  | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը                    | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                           | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                        | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/       |
|----|-------------------------------|----------------------------------------|---------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 63 |                               | Մետաղական կտրող սկավառակ քարի համար    | 4500,00 (չորս հազար հինգ հարյուր)                                   | 900,00 (ինը հարյուր)                                          | 5 400 (հինգ հազար չորս հարյուր)         |
| 64 |                               | Մետաղի գայիկոն ինդուստրիալ             | 3750,00 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                             | 750,00 (յոթ հարյուր հիսուն)                                   | 4 500 (չորս հազար հինգ հարյուր)         |
| 65 |                               | Մետաղի գայիկոն ինդուստրիալ             | 3041,67 (երեք հազար քառասունմեկ ամբողջ վաթսուկյոթ)                  | 608,33 (վեց հարյուր ութ ամբողջ երեսուններեք)                  | 3 650 (երեք հազար վեց հարյուր հիսուն)   |
| 66 |                               | Պարկ                                   | 9999,17 (ինը հազար ինը հարյուր ինսունինը ամբողջ տասնյոթ)            | 1999,83 (մեկ հազար ինը հարյուր ինսունինը ամբողջ ութսուններեք) | 12 000 (տասներկու հազար)                |
| 67 |                               | Պարկ պոլիպրոպիլենային թելերից հյուսված | 21668,33 (քսանմեկ հազար վեց հարյուր վաթսուուրթ ամբողջ երեսուններեք) | 4333,67 (չորս հարյուր երեսուններեք ամբողջ վաթսուկյոթ)         | 26 000 (քսանվեց հազար)                  |
| 68 |                               | պիկ պերֆերատորի սուր                   | 4375,00 (չորս հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ )                   | 875,00 (ութ հարյուր յոթանասունհինգ )                          | 5 250 (հինգ հազար երկու հարյուր հիսուն) |
| 69 |                               | Ռետինե փայլեցնող սկավառակ              | 5000,00 (հինգ հազար)                                                | 1000,00 (մեկ հազար)                                           | 6 000 (վեց հազար)                       |
| 70 |                               | Սկավառակ մետաղ կտրող                   | 7083,33 (յոթ հազար ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք)                | 1416,67 (մեկ հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)    | 8 500 (ութ հազար հինգ հարյուր)          |
| 71 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սկավառակ մետաղ կտրող 125x1,0մմ         | 7083,33 (յոթ հազար ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք)                | 1416,67 (մեկ հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)    | 8 500 (ութ հազար հինգ հարյուր)          |
| 72 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Փայտից ռեյկա 2x2 2մ                    | 4008,33 (չորս հազար ութ ամբողջ երեսուններեք)                        | 801,67 (ութ հարյուր մեկ ամբողջ վաթսուկյոթ)                    | 4 810 (չորս հազար ութ հարյուր տասը)     |

| N  | Կազմակերպության անվանումը     | Չափարածնի անվանումը       | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                        | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                               | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/     |
|----|-------------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 73 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Փայտից ռեյկա 3x2 2մ       | 10416,67 (տասը հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)     | 2083,33 (երկու հազար ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 12 500 (տասներկու հազար հինգ հարյուր) |
| 74 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Փորվածք բետոն             | 2500,00 (երկու հազար հինգ հարյուր)                               | 500,00 (հինգ հարյուր)                                | 3 000 (երեք հազար)                    |
| 75 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ԲՍՐ SDS+УСИЛЕНН ԻՄ        | 1083,33 (մեկ հազար ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք)               | 216,67 (երկու հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)     | 1 300 (մեկ հազար երեք հարյուր)        |
| 76 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ԲՍՐ SDS+УСИЛЕНН ԻՄ        | 1500,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր)                                 | 300,00 (երեք հարյուր)                                | 1 800 (մեկ հազար ութ հարյուր)         |
| 77 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ԲՍՐ SDS+УСИЛЕНН ԻՄ        | 1916,67 (մեկ հազար ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)        | 383,33 (երեք հարյուր ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 2 300 (երկու հազար երեք հարյուր)      |
| 78 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ԲՍՐ SDS+УСИЛЕНН ԻՄ 28*600 | 12250,00 (տասներկու հազար երկու հարյուր հիսուն)                  | 2450,00 (երկու հազար չորս հարյուր հիսուն)            | 14 700 (տասնչորս հազար յոթ հարյուր)   |
| 79 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ԲՍՐ SDS+УСИЛЕНН ԻՄ        | 1500,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր)                                 | 300,00 (երեք հարյուր)                                | 1 800 (մեկ հազար ութ հարյուր)         |
| 80 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ԲՍՐ SDS+УСИЛЕНН ԻՄ        | 3333,33 (երեք հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 666,67 (վեց հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)     | 4 000 (չորս հազար)                    |
| 81 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ԲՍՐ SDS+УСИЛЕНН ԻՄ        | 1550,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր հիսուն)                          | 310,00 (երեք հարյուր տասը)                           | 1 860 (մեկ հազար ութ հարյուր վաթսուն) |
| 82 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ԲՍՐ SDS+УСИЛЕНН ԻՄ        | 2416,67 (երկու հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)     | 483,33 (չորս հարյուր ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 2 900 (երկու հազար ինը հարյուր)       |

| N  | Կազմակերպության անվանումը     | Չափարժեքի անվանումը                              | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                              | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                       | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/        |
|----|-------------------------------|--------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
| 83 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | БУР SDS+УСИЛЕНН ЫЙ                               | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                               | 550,00 (հինգ հարյուր հիսուն)                                 | 3 300 (երեք հազար երեք հարյուր)          |
| 84 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | 017751 ակրիլային լուսատու ներկառուց կլոր         | 7500,00 (յոթ հազար հինգ հարյուր)                                       | 1500,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր)                             | 9 000 (ինը հազար)                        |
| 85 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | 017758 ակրիլային լուսատու քառ. ներկառ            | 18333,33 (տասնութ հազար երեք հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 3666,67 (երեք հազար վեց հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկոյտ) | 22 000 (քսաներկու հազար)                 |
| 86 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | 1*10 մմ Ա 250 Մ հաղորդալար                       | 12500,00 (տասներկու հազար հինգ հարյուր)                                | 2500,00 (երկու հազար հինգ հարյուր)                           | 15 000 (տասնհինգ հազար)                  |
| 87 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Անկյուն ցինկապատ Գիպսակարտոնի Լույս ՄԵԳԱ         | 27082,50 (քսանյոթ հազար ութսուներկու ամբողջ հիսուն)                    | 5416,50 (հինգ հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ հիսուն)      | 32 500 (երեսուներկու հազար հինգ հարյուր) |
| 88 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Էլ. պատրոն լույսի սև միջուկ կերամիկա             | 7083,33 (յոթ հազար ութսուներեք ամբողջ երեսուններեք)                    | 1416,67 (մեկ հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկոյտ)   | 8 500 (ութ հազար հինգ հարյուր)           |
| 89 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լամպ լուսադիոդ                                   | 3250,00 (երեք հազար երկու հարյուր հիսուն)                              | 650,00 (վեց հարյուր հիսուն)                                  | 3 900 (երեք հազար ինը հարյուր)           |
| 90 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լամպ լուսադիոդ                                   | 11250,00 (տասնմեկ հազար երկու հարյուր հիսուն)                          | 2250,00 (երկու հազար երկու հարյուր հիսուն)                   | 13 500 (տասներեք հազար հինգ հարյուր)     |
| 91 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | L E27 300W                                       | 1500,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր)                                       | 300,00 (երեք հարյուր)                                        | 1 800 (մեկ հազար ութ հարյուր)            |
| 92 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լուսատու 12W 4100K ակրիլային ներկառուց քառակուսի | 17500,00 (տասնյոթ հազար հինգ հարյուր)                                  | 3500,00 (երեք հազար հինգ հարյուր)                            | 21 000 (քսանմեկ հազար)                   |
| 93 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լուսատու 18W 4100K ակրիլային ներկառուցվող կլոր   | 11500,00 (տասնմեկ հազար հինգ հարյուր)                                  | 2300,00 (երկու հազար երեք հարյուր)                           | 13 800 (տասներեք հազար ութ հարյուր)      |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափարժեքի անվանումը                              | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառներով և թվերով/                            | ԱԱՀ /տառներով և թվերով/                                            | Ընդհանուր գինը /տառներով և թվերով/     |
|-----|-------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|----------------------------------------|
| 94  | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լուսատու 24W 6500K ակրիկ. ներկատուցվող քառակուսի | 17500,00 (տասնյոթ հազար հինգ հարյուր)                                 | 3500,00 (երեք հազար հինգ հարյուր)                                  | 21 000 (քսանմեկ հազար)                 |
| 95  | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | խամուռ պլաստմասից 2.7*200 DINGQI                 | 750,00 (յոթ հարյուր հիսուն)                                           | 150,00 (մեկ հարյուր հիսուն)                                        | 900 (ինը հարյուր)                      |
| 96  | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | խամուռ պլաստմասից 2.7*250 DINGQI                 | 1125,00 (մեկ հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                              | 225,00 (երկու հարյուր քսանհինգ)                                    | 1 350 (մեկ հազար երեք հարյուր հիսուն)  |
| 97  | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | խողովակ զազի 9*18մմ 30մետր կապույտ               | 13750,00 (տասներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                          | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                           | 16 500 (տասնվեց հազար հինգ հարյուր)    |
| 98  | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | խողովակ ջրի 1/2 50մետր                           | 31249,17 (երեսունմեկ հազար երկու հարյուր քառասունհինգ ամբողջ տասնյոթ) | 6249,83 (վեց հազար երկու հարյուր քառասունհինգ ամբողջ ութսուններեք) | 37 500 (երեսուկյոթ հազար հինգ հարյուր) |
| 99  | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Մալուխ ալյումին - (ԷՄ-ԿԱ) 1*16                   | 17500,00 (տասնյոթ հազար հինգ հարյուր)                                 | 3500,00 (երեք հազար հինգ հարյուր)                                  | 21 000 (քսանմեկ հազար)                 |
| 100 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Մալուխ կրկնակի մեկուսացում NBC 2*1,5             | 13166,67 (տասներեք հազար մեկ հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)     | 2633,33 (երկու հազար վեց հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)   | 15 800 (տասնհինգ հազար ութ հարյուր)    |
| 101 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | մետր թափանցիկ 3մ-19մմ                            | 2250,00 (երկու հազար երկու հարյուր հիսուն)                            | 450,00 (չորս հարյուր հիսուն)                                       | 2 700 (երկու հազար յոթ հարյուր)        |
| 102 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ժապավեն ABS 10մ-25մմ                             | 6250,00 (վեց հազար երկու հարյուր հիսուն)                              | 1250,00 (մեկ հազար երկու հարյուր հիսուն)                           | 7 500 (յոթ հազար հինգ հարյուր)         |
| 103 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ժապավեն ABS 5մ-19մմ                              | 4166,67 (չորս հազար մեկ հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)          | 833,33 (ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)                | 5 000 (հինգ հազար)                     |
| 104 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ժապավեն ABS 7.5մ-25մմ                            | 4500,00 (չորս հազար հինգ հարյուր)                                     | 900,00 (ինը հարյուր)                                               | 5 400 (հինգ հազար չորս հարյուր)        |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափարժեքի անվանումը                      | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                          | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                             | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/           |
|-----|-------------------------------|------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 105 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ռեֆլեկտոր լամպ 250w R127 E27             | 15000,00 (տասնհինգ հազար)                                          | 3000,00 (երեք հազար)                                               | 18 000 (տասնութ հազար)                      |
| 106 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լուսատու 3+3W 4100+4100K կլոր            | 10625,00 (տասը հազար վեց հարյուր քսանհինգ)                         | 2125,00 (երկու հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                         | 12 750 (տասներկու հազար յոթ հարյուր հիսուն) |
| 107 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լուսատու 6+3W 6500+6500K ներկառ.կլոր     | 9583,33 (ինը հազար հինգ հարյուր ութսուներեք ամբողջ երեսուններեք)   | 1916,67 (մեկ հազար ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)          | 11 500 (տասնմեկ հազար հինգ հարյուր)         |
| 108 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լուսատու 6W 6000K քառ.ներկառուցվող       | 8333,33 (ութ հազար երեք հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք)  | 1666,67 (մեկ հազար վեց հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)       | 10 000 (տասը հազար)                         |
| 109 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ակրիլային լուսատու 36W 6000 քառ. արտաքին | 20000,00 (քսան հազար)                                              | 4000,00 (չորս հազար)                                               | 24 000 (քսանչորս հազար)                     |
| 110 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լուսատու 40W 6500K 1200մմ ալյումին       | 13666,67 (տասներեք հազար վեց հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ) | 2733,33 (երկու հազար յոթ հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 16 400 (տասնվեց հազար չորս հարյուր)         |
| 111 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լարի մեխ N7                              | 1250,00 (մեկ հազար երկու հարյուր հիսուն)                           | 250,00 (երկու հարյուր հիսուն)                                      | 1 500 (մեկ հազար հինգ հարյուր)              |
| 112 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Լամպ 20w E27 4200k                       | 7500,00 (յոթ հազար հինգ հարյուր)                                   | 1500,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր)                                   | 9 000 (ինը հազար)                           |
| 113 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | գոֆոն պո 1 1/2 80սմ 475                  | 4583,33 (չորս հազար հինգ հարյուր ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 916,67 (ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)                     | 5 500 (հինգ հազար հինգ հարյուր)             |
| 114 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Անկյուն 110 45°                          | 4750,00 (չորս հազար յոթ հարյուր հիսուն)                            | 950,00 (ինը հարյուր հիսուն)                                        | 5 700 (հինգ հազար յոթ հարյուր)              |
| 115 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Անկյուն 110 90°                          | 4750,00 (չորս հազար յոթ հարյուր հիսուն)                            | 950,00 (ինը հարյուր հիսուն)                                        | 5 700 (հինգ հազար յոթ հարյուր)              |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը                | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                         | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                            | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/     |
|-----|-------------------------------|------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|---------------------------------------|
| 116 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Անկյուն 50 45°                     | 1770,83 (մեկ հազար յոթ հարյուր յոթանասուն ամբողջ ութսուններեք)    | 354,17 (երեք հարյուր հիսունչորս ամբողջ տասնյոթ)                   | 2 125 (երկու հազար հարյուր քսանհինգ)  |
| 117 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Անկյուն F110*45° դուրս եկող 50 աջ  | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                          | 550,00 (հինգ հարյուր հիսուն)                                      | 3 300 (երեք հազար երեք հարյուր)       |
| 118 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Անկյուն F110*45° դուրս եկող 50 ձախ | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                          | 550,00 (հինգ հարյուր հիսուն)                                      | 3 300 (երեք հազար երեք հարյուր)       |
| 119 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Անկյուն F50*90                     | 1770,83 (մեկ հազար յոթ հարյուր յոթանասուն ամբողջ ութսուններեք)    | 354,17 (երեք հարյուր հիսունչորս ամբողջ տասնյոթ)                   | 2 125 (երկու հազար հարյուր քսանհինգ)  |
| 120 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Բալզարկա Դ-125 220Վ                | 9583,33 (ինը հազար հինգ հարյուր ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 1916,67 (մեկ հազար ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկոթ)          | 11 500 (տասնմեկ հազար հինգ հարյուր)   |
| 121 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | գաջի անկյուն ցանցով                | 8833,33 (ութ հազար ութ հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք)  | 1766,67 (մեկ հազար յոթ հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկոթ)        | 10 600 (տասը հազար վեց հարյուր)       |
| 122 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | գոֆրե գուգարանակոնքի մոխրագույն    | 4791,67 (չորս հազար յոթ հարյուր ինսունմեկ ամբողջ վաթսուկոթ)       | 958,33 (ինը հարյուր հիսունութ ամբողջ երեսուններեք)                | 5 750 (հինգ հազար յոթ հարյուր հիսուն) |
| 123 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Գոֆրեի գույն 40                    | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                          | 550,00 (հինգ հարյուր հիսուն)                                      | 3 300 (երեք հազար երեք հարյուր)       |
| 124 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | գուգարանի ք-ի մեխանիզմ 8011        | 7916,67 (յոթ հազար ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկոթ)          | 1583,33 (մեկ հազար հինգ հարյուր ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 9 500 (ինը հազար հինգ հարյուր)        |
| 125 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Կոյուղու խող. F110                 | 9166,67 (ինը հազար մեկ հարյուր վաթսուվեց                          | 1833,33 (մեկ հազար ութ հարյուր երեսուններեք                       | 11 000 (տասնմեկ հազար)                |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը                    | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                       | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                       | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/       |
|-----|-------------------------------|----------------------------------------|-----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
|     |                               |                                        | ամբողջ վաթսուկյոթ)                                              | ամբողջ երեսուներեք)                                          |                                         |
| 126 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Կոյուղու խող. F110                     | 27500,00 (քսանյոթ հազար հինգ հարյուր)                           | 5500,00 (հինգ հազար հինգ հարյուր)                            | 33 000 (երեսուներեք հազար)              |
| 127 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Կոյուղու խող. F110                     | 27500,00 (քսանյոթ հազար հինգ հարյուր)                           | 5500,00 (հինգ հազար հինգ հարյուր)                            | 33 000 (երեսուներեք հազար)              |
| 128 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Կոյուղու խող. F50                      | 4833,33 (չորս հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 966,67 (ինը հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)            | 5 800 (հինգ հազար ութ հարյուր)          |
| 129 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Կոյուղու խող. F50                      | 2125,00 (երկու հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                      | 425,00 (չորս հարյուր քսանհինգ)                               | 2 550 (երկու հազար հինգ հարյուր հիսուն) |
| 130 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Կոյուղու խող. F50                      | 3500,00 (երեք հազար հինգ հարյուր)                               | 700,00 (յոթ հարյուր)                                         | 4 200 (չորս հազար երկու հարյուր)        |
| 131 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Կոյուղու խողովակ                       | 6875,00 (վեց հազար ութ հարյուր յոթանասուներեք )                 | 1375,00 (մեկ հազար երեք հարյուր յոթանասուներեք գ)            | 8 250 (ութ հազար երկու հարյուր հիսուն)  |
| 132 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Հարվածային պտուտակադարձ իջ մարտկոցային | 17500,00 (տասնյոթ հազար հինգ հարյուր)                           | 3500,00 (երեք հազար հինգ հարյուր)                            | 21 000 (քսանմեկ հազար)                  |
| 133 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Մետ խող. խառնիչի                       | 7500,00 (յոթ հազար հինգ հարյուր)                                | 1500,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր)                             | 9 000 (ինը հազար)                       |
| 134 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Մետ խող. խառնիչի                       | 8333,33 (ութ հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 1666,67 (մեկ հազար վեց հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ) | 10 000 (տասը հազար)                     |
| 135 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | մետաղապատ ճկախողովակ                   | 5000,00 (հինգ հազար)                                            | 1000,00 (մեկ հազար)                                          | 6 000 (վեց հազար)                       |
| 136 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | մետաղապատ ճկախողովակ                   | 3833,33 (երեք հազար ութ հարյուր երեսուներեք)                    | 766,67 (յոթ հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)            | 4 600 (չորս հազար վեց հարյուր)          |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Զափարածնի անվանումը            | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                               | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                         | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/           |
|-----|-------------------------------|--------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
|     |                               |                                | ամբողջ երեսուներեք)                                                     |                                                                |                                             |
| 137 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | մետաղապատ ճկախողովակ           | 1833,33 (մեկ հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)          | 366,67 (երեք հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)              | 2 200 (երկու հազար երկու հարյուր)           |
| 138 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պոլիէթիլենային խողովակ ոռոգման | 14165,83 (տասնչորս հազար մեկ հարյուր վաթսուևհինգ ամբողջ ութսուներեք)    | 2833,17 (երկու հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ տասնյոթ)   | 17 000 (տասնյոթ հազար)                      |
| 139 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պոլիէթիլենային խողովակ ոռոգման | 25000,00 (երեսուն հազար)                                                | 5000,00 (հինգ հազար)                                           | 30 000 (երեսուն հազար)                      |
| 140 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պոլիէթիլենային խողովակ         | 28334,17 (քսանութ հազար երեք հարյուր երեսուևչորս ամբողջ տասնյոթ)        | 5666,83 (հինգ հազար վեց հարյուր վաթսուևվեց ամբողջ ութսուներեք) | 34 000 (երեսուևչորս հազար)                  |
| 141 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պոլիէթիլենային խողովակ         | 12250,00 (տասներկու հազար երկու հարյուր հիսուն)                         | 2450,00 (երկու հազար չորս հարյուր հիսուն)                      | 14 700 (տասնչորս հազար յոթ հարյուր)         |
| 142 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պոլիմեր պարուր- ժապավեն        | 41665,83 (քառասունմեկ հազար վեց հարյուր վաթսուևհինգ ամբողջ ութսուներեք) | 8333,17 (ութ հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ տասնյոթ)    | 50 000 (հիսուն հազար)                       |
| 143 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ռետինե ճկախող                  | 4333,33 (չորս հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)        | 866,67 (ութ հարյուր վաթսուևվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)              | 5 200 (հինգ հազար երկու հարյուր)            |
| 144 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | հեղուկ մեխ ակրիլային           | 12400,00 (տասներկու հազար չորս հարյուր)                                 | 2480,00 (երկու հազար չորս հարյուր ութսուն)                     | 14 880 (տասնչորս հազար ութ հարյուր ութսուն) |
| 145 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | պլուստիկ խող. S20*4.0մմ        | 48334,17 (քառասուևուր չորս հազար երեք)                                  | 9666,83 (ինը հազար վեց հարյուր)                                | 58 000 (հիսուևուր հազար)                    |

| N   | Կազմակերպության անվանումը    | Չափարանի անվանումը               | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                             | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                             | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/        |
|-----|------------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|
|     |                              |                                  | հարյուր երեսունչորս ամբողջ տասնյոթ)                                   | վաթսունվեց ամբողջ ութսուններեք)                                    |                                          |
| 146 | «Հայր և որդի Աշուղաններ» ՍՊԸ | մայակ գաջի համար 6մմ 3.0մ սայիտ. | 31249,17 (երեսունմեկ հազար երկու հարյուր քառասունհինգ ամբողջ տասնյոթ) | 6249,83 (վեց հազար երկու հարյուր քառասունհինգ ամբողջ ութսուններեք) | 37 500 (երեսունյոթ հազար հինգ հարյուր)   |
| 147 | «Հայր և որդի Աշուղաններ» ՍՊԸ | Ուղղորդիչ մայակ պլաստմասե 1 սմ   | 12600,00 (տասներկու հազար վեց հարյուր)                                | 2520,00 (երկու հազար հինգ հարյուր քսան)                            | 15 120 (տասնհինգ հազար հարյուր քսան)     |
| 148 | «Հայր և որդի Աշուղաններ» ՍՊԸ | Աքցան ավտոսպասարկման             | 4583,33 (չորս հազար հինգ հարյուր ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք)    | 916,67 (ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսունյոթ)                     | 5 500 (հինգ հազար հինգ հարյուր)          |
| 149 | «Հայր և որդի Աշուղաններ» ՍՊԸ | Աքցան կեռաշուրթ                  | 3125,00 (երեք հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                             | 625,00 (վեց հարյուր քսանհինգ)                                      | 3 750 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)    |
| 150 | «Հայր և որդի Աշուղաններ» ՍՊԸ | Աքցան համակցված                  | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                              | 550,00 (հինգ հարյուր հիսուն)                                       | 3 300 (երեք հազար երեք հարյուր)          |
| 151 | «Հայր և որդի Աշուղաններ» ՍՊԸ | Աքցան համակցված                  | 3125,00 (երեք հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                             | 625,00 (վեց հարյուր քսանհինգ)                                      | 3 750 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)    |
| 152 | «Հայր և որդի Աշուղաններ» ՍՊԸ | աքցան փոքր թեք ծայրով            | 2050,00 (երկու հազար հիսուն)                                          | 410,00 (չորս հարյուր տասը)                                         | 2 460 (երկու հազար չորս հարյուր վաթսուն) |
| 153 | «Հայր և որդի Աշուղաններ» ՍՊԸ | Բռնակ Մեխ                        | 5664,17 (հինգ հազար վեց հարյուր վաթսունչորս ամբողջ տասնյոթ)           | 1132,83 (մեկ հազար մեկ հարյուր երեսուներկու ամբողջ ութսուններեք)   | 6 797 (վեց հազար յոթ հարյուր ինսունյոթ)  |
| 154 | «Հայր և որդի Աշուղաններ» ՍՊԸ | Հարվածային պտուտակահանի քիթ      | 2708,33 (երկու հազար յոթ հարյուր ութ ամբողջ երեսուններեք)             | 541,67 (հինգ հարյուր քառասունմեկ ամբողջ վաթսունյոթ)                | 3 250 (երեք հազար երկու հարյուր հիսուն)  |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                    | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/   |
|-----|-------------------------------|---------------------|--------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-------------------------------------|
| 155 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | մեխ 100 մմ          | 35000,00 (երեսունհինգ հազար)                                 | 7000,00 (յոթ հազար)                                   | 42 000 (քառասուներկու հազար)        |
| 156 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | մեխ 150 մմ          | 35000,00 (երեսունհինգ հազար)                                 | 7000,00 (յոթ հազար)                                   | 42 000 (քառասուներկու հազար)        |
| 157 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | մեխ 60 մմ           | 35000,00 (երեսունհինգ հազար)                                 | 7000,00 (յոթ հազար)                                   | 42 000 (քառասուներկու հազար)        |
| 158 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | մեխ 80 մմ           | 35000,00 (երեսունհինգ հազար)                                 | 7000,00 (յոթ հազար)                                   | 42 000 (քառասուներկու հազար)        |
| 159 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Մետաղա պտուտակներ   | 584,17 (հինգ հարյուր ութսունչորս ամբողջ տասնյոթ)             | 116,83 (մեկ հարյուր տասնվեց ամբողջ ութսուններեք)      | 701 (յոթ հարյուր մեկ)               |
| 160 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | մուրճ               | 2083,33 (երկու հազար ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք)       | 416,67 (չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկոթ)        | 2 500 (երկու հազար հինգ հարյուր)    |
| 161 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Մուրճ մեխահան       | 4083,33 (չորս հազար ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք)        | 816,67 (ութ հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկոթ)         | 4 900 (չորս հազար ինը հարյուր)      |
| 162 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | մուրճ ռետինե սպիտակ | 4166,67 (չորս հազար մեկ հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկոթ) | 833,33 (ութ հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 5 000 (հինգ հազար)                  |
| 163 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Մուրճ-կվալտ         | 3416,67 (երեք հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկոթ)   | 683,33 (վեց հարյուր ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 4 100 (չորս հազար մեկ հարյուր)      |
| 164 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ուրազ               | 3750,00 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                      | 750,00 (յոթ հարյուր հիսուն)                           | 4 500 (չորս հազար հինգ հարյուր)     |
| 165 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակ գիպակարտոնի | 22000,00 (քսաներկու հազար)                                   | 4400,00 (չորս հազար չորս հարյուր)                     | 26 400 (քսանվեց հազար չորս հարյուր) |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափարածնի անվանումը                                  | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                        | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                               | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/             |
|-----|-------------------------------|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 166 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակ սպիտակ ակոսածն                               | 11250,00 (տասնմեկ հազար երկու հարյուր հիսուն)                    | 2250,00 (երկու հազար երկու հարյուր հիսուն)           | 13 500 (տասներեք հազար հինգ հարյուր)          |
| 167 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակ փայտի սև                                     | 835,00 (ութ հարյուր երեսունհինգ)                                 | 165,00 (մեկ հարյուր վաթսուհինգ)                      | 1 000 (մեկ հազար)                             |
| 168 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակ փայտի սև                                     | 500,00 (հինգ հարյուր)                                            | 100,00 (մեկ հարյուր)                                 | 600 (վեց հարյուր)                             |
| 169 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակ փայտի, պարուրակով, վեցանիստ գլխիկով          | 3125,00 (երեք հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                        | 625,00 (վեց հարյուր քսանհինգ)                        | 3 750 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)         |
| 170 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակ փայտի պարուր, վեցանիստ գլխիկ, սև, մետաղ      | 3125,00 (երեք հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                        | 625,00 (վեց հարյուր քսանհինգ)                        | 3 750 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)         |
| 171 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակահան 2ը 1ում                                  | 916,67 (ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)                   | 183,33 (մեկ հարյուր ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք)  | 1 100 (մեկ հազար մեկ հարյուր)                 |
| 172 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակահան 7 գլխիկներով                             | 4500,00 (չորս հազար հինգ հարյուր)                                | 900,00 (ինը հարյուր)                                 | 5 400 (հինգ հազար չորս հարյուր)               |
| 173 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակահան խաչածն                                   | 425,00 (չորս հարյուր քսանհինգ)                                   | 85,00 (ութսուհինգ)                                   | 510 (հինգ հարյուր տասը)                       |
| 174 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակահան խաչածն                                   | 3333,33 (երեք հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 666,67 (վեց հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)     | 4 000 (չորս հազար)                            |
| 175 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պտուտակահան երի հավաքածու 2 հատ                      | 2916,67 (երկու հազար ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)      | 583,33 (հինգ հարյուր ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 3 500 (երեք հազար հինգ հարյուր)               |
| 176 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սև մետաղից ֆոսֆատ, ինքնապար, պտուտակներ փայտի 3.5*35 | 10400,00 (տասը հազար չորս հարյուր)                               | 2080,00 (երկու հազար ութսուն)                        | 12 480 (տասներկու հազար չորս հարյուր ութսուն) |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափարժեքի անվանումը                                 | Գնային առաջարկ (վրժեր) /տառերով և թվերով/                        | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                         | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/             |
|-----|-------------------------------|-----------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 177 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սև մետաղից ֆոսֆատ, ինքնապար պտուտակներ փայտի 3.5*40 | 10400,00 (տասը հազար չորս հարյուր)                               | 2080,00 (երկու հազար ութսուն)                                  | 12 480 (տասներկու հազար չորս հարյուր ութսուն) |
| 178 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սև մետաղյա ֆոսֆատապատ պտուտակներ փայտի 3.5*50       | 7500,00 (յոթ հազար հինգ հարյուր)                                 | 1500,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր)                               | 9 000 (ինը հազար)                             |
| 179 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Փոցիս կանաչ 16 ատամ                                 | 5333,33 (հինգ հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 1066,67 (մեկ հազար վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկոթ)                 | 6 400 (վեց հազար չորս հարյուր)                |
| 180 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | փոցիս կանաչ 12 ատամ                                 | 4666,67 (չորս հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկոթ)      | 933,33 (ինը հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)            | 5 600 (հինգ հազար վեց հարյուր)                |
| 181 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Փոցիս կանաչ 14 ատամ                                 | 5000,00 (հինգ հազար)                                             | 1000,00 (մեկ հազար)                                            | 6 000 (վեց հազար)                             |
| 182 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | փոցիս պլասմա մեծ                                    | 2833,33 (երկու հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 566,67 (հինգ հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկոթ)               | 3 400 (երեք հազար չորս հարյուր)               |
| 183 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | քունգ կարմիր                                        | 9666,67 (ինը հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկոթ)       | 1933,33 (մեկ հազար ինը հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 11 600 (տասնմեկ հազար վեց հարյուր)            |
| 184 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Փրփուր մաքրող հեղուկ                                | 4750,00 (չորս հազար յոթ հարյուր հիսուն)                          | 950,00 (ինը հարյուր հիսուն)                                    | 5 700 (հինգ հազար յոթ հարյուր)                |
| 185 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Վրժին կլոր                                          | 1700,00 (մեկ հազար յոթ հարյուր)                                  | 340,00 (երեք հարյուր քառասուն)                                 | 2 040 (երկու հազար քառասուն)                  |
| 186 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Վրժին կլոր                                          | 3000,00 (երեք հազար)                                             | 600,00 (վեց հարյուր)                                           | 3 600 (երեք հազար վեց հարյուր)                |
| 187 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Վրժին կլոր                                          | 4125,00 (չորս հազար մեկ                                          | 825,00 (ութ հարյուր քսանհինգ)                                  | 4 950 (չորս հազար ինը հարյուր հիսուն)         |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը                     | Գնալիս առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                         | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                    | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/         |
|-----|-------------------------------|-----------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|-------------------------------------------|
|     |                               |                                         | հարյուր քսանհինգ)                                                 |                                                           |                                           |
| 188 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սիլիկոնի պիստալետ                       | 3750,00 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                           | 750,00 (յոթ հարյուր հիսուն)                               | 4 500 (չորս հազար հինգ հարյուր)           |
| 189 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Փրփուր սոսինձ                           | 41000,00 (քառասունմեկ հազար)                                      | 8200,00 (ութ հազար երկու հարյուր)                         | 49 200 (քառասունհինգ հազար երկու հարյուր) |
| 190 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Վրձին կապույտ                           | 5416,67 (հինգ հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)       | 1083,33 (մեկ հազար ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք)      | 6 500 (վեց հազար հինգ հարյուր)            |
| 191 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Գլանակ Պլատինում                        | 13750,00 (տասներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                      | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)                  | 16 500 (տասնվեց հազար հինգ հարյուր)       |
| 192 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Գլանակ Պլատինում                        | 9583,33 (ինը հազար հինգ հարյուր ութսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 1916,67 (մեկ հազար ինը հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ) | 11 500 (տասնմեկ հազար հինգ հարյուր)       |
| 193 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Գլանակ                                  | 14000,00 (տասնչորս հազար)                                         | 2800,00 (երկու հազար ութ հարյուր)                         | 16 800 (տասնվեց հազար ութ հարյուր)        |
| 194 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Գլանակ                                  | 9000,00 (ինը հազար)                                               | 1800,00 (մեկ հազար ութ հարյուր)                           | 10 800 (տասը հազար ութ հարյուր)           |
| 195 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ատրճառակ սիլիկոնի                       | 3250,00 (երեք հազար երկու հարյուր հիսուն)                         | 650,00 (վեց հարյուր հիսուն)                               | 3 900 (երեք հազար ինը հարյուր)            |
| 196 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | բալզարկի խոզանակ-գլխիկ փափուկ N4        | 625,00 (վեց հարյուր քսանհինգ)                                     | 125,00 (մեկ հարյուր քսանհինգ)                             | 750 (յոթ հարյուր հիսուն)                  |
| 197 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Գլանիկ 15*110մմ երկաթի խոզանակ պլասմասի | 5000,00 (հինգ հազար)                                              | 1000,00 (մեկ հազար)                                       | 6 000 (վեց հազար)                         |
| 198 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | պոչով                                   | 1041,67 (մեկ հազար քառասունմեկ ամբողջ վաթսուկյոթ)                 | 208,33 (երկու հարյուր ութ ամբողջ երեսուններեք)            | 1 250 (մեկ հազար երկու հարյուր հիսուն)    |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը                         | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                  | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                           | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/       |
|-----|-------------------------------|---------------------------------------------|------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 199 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | թել գլանափաթեթով                            | 6875,00 (վեց հազար ութ հարյուր յոթանասունհինգ )            | 1375,00 (մեկ հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ)  | 8 250 (ութե հազար երկու հարյուր հիսուն) |
| 200 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ժանգ մաքրող խոզանակ                         | 1650,00 (մեկ հազար վեց հարյուր հիսուն)                     | 330,00 (երեք հարյուր երեսուն)                    | 1 980 (մեկ հազար ինը հարյուր ութսուն)   |
| 201 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ժանգի խոզանակ սև պլասմաս                    | 1250,00 (մեկ հազար երկու հարյուր հիսուն)                   | 250,00 (երկու հարյուր հիսուն)                    | 1 500 (մեկ հազար հինգ հարյուր)          |
| 202 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | խոզանակ տ.                                  | 4000,00 (չորս հազար)                                       | 800,00 (ութե հարյուր)                            | 4 800 (չորս հազար ութ հարյուր)          |
| 203 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ներկագլանի բռնիչ                            | 4500,00 (չորս հազար հինգ հարյուր)                          | 900,00 (ինը հարյուր)                             | 5 400 (հինգ հազար չորս հարյուր)         |
| 204 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծին փրփուր UNIVERSAL 850մլ քիչ ուռչող       | 49500,00 (քառասունհինգ հազար հինգ հարյուր)                 | 9900,00 (ինը հազար ինը հարյուր)                  | 59 400 (հիսունհինգ հազար չորս հարյուր)  |
| 205 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծինարարական փրփուր                          | 49500,00 (քառասունհինգ հազար հինգ հարյուր)                 | 9900,00 (ինը հազար ինը հարյուր)                  | 59 400 (հիսունհինգ հազար չորս հարյուր)  |
| 206 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սիլիկոն                                     | 25500,00 (քսանհինգ հազար հինգ հարյուր)                     | 5100,00 (հինգ հազար մեկ հարյուր)                 | 30 600 (երեսուն հազար վեց հարյուր)      |
| 207 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Վրժին սև                                    | 3125,00 (երեք հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                  | 625,00 (վեց հարյուր քսանհինգ)                    | 3 750 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)   |
| 208 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Փոխովի խոզանակ-գլխիկներ ձեռքի էլ.գործիքների | 3000,00 (երեք հազար)                                       | 600,00 (վեց հարյուր)                             | 3 600 (երեք հազար վեց հարյուր)          |
| 209 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Փրփուրի ատրճանակ պլասմասե բռնակով           | 5208,33 (հինգ հազար երկու հարյուր ութ ամբողջ երեսուններեք) | 1041,67 (մեկ հազար քառասունմեկ ամբողջ վաթսույոթ) | 6 250 (վեց հազար երկու հարյուր հիսուն)  |
| 210 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սիլիկոն                                     | 17000,00 (տասնյոթ հազար)                                   | 3400,00 (երեք հազար չորս հարյուր)                | 20 400 (քսան հազար չորս հարյուր)        |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափարածնի անվանումը                          | Գնային առաջարկ (ԱՐԺԵՐ) /տառերով և թվերով/                               | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                           | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/             |
|-----|-------------------------------|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 211 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ունիվերսալ սիդիկոն                           | 25500,00 (քսանհինգ հազար հինգ հարյուր)                                  | 5100,00 (հինգ հազար մեկ հարյուր)                                 | 30 600 (երեսուն հազար վեց հարյուր)            |
| 212 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | խոզանակ մետաղական                            | 2833,33 (երկու հազար ութ հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք)      | 566,67 (հինգ հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)                | 3 400 (երեք հազար չորս հարյուր)               |
| 213 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Առաջնային պրոֆիլ /քիվ/                       | 20625,00 (քսան հազար վեց հարյուր քսանհինգ)                              | 4125,00 (չորս հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                        | 24 750 (քսանչորս հազար յոթ հարյուր հիսուն)    |
| 214 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Գիպսային ձեփամածիկ                           | 68750,00 (վաթսուներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                         | 13750,00 (տասներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                     | 82 500 (ութսուներկու հազար հինգ հարյուր)      |
| 215 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Գիպսային սվաղ                                | 62500,00 (վաթսուներկու հազար հինգ հարյուր)                              | 12500,00 (տասներկու հազար հինգ հարյուր)                          | 75 000 (յոթանասուներից հազար)                 |
| 216 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Դույլ շինարարական                            | 500,00 (հինգ հարյուր)                                                   | 100,00 (մեկ հարյուր)                                             | 600 (վեց հարյուր)                             |
| 217 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | խոզանակ դույլով հատակ լվանալու               | 8666,67 (ութ հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)             | 1733,33 (մեկ հազար յոթ հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 10 400 (տասը հազար չորս հարյուր)              |
| 218 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծեփամածիկ ճակատային                          | 55208,33 (հիսուսհինգ հազար երկու հարյուր ութ ամբողջ երեսուններեք)       | 11041,67 (տասնմեկ հազար քառասուներեք ամբողջ վաթսուկյոթ)          | 66 250 (վաթսուևեց հազար երկու հարյուր հիսուն) |
| 219 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Չեռքի սայլակ                                 | 15000,00 (տասնհինգ հազար)                                               | 3000,00 (երեք հազար)                                             | 18 000 (տասնութ հազար)                        |
| 220 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Շինարարական բեռնատարի անիվներ իր անվահեծով 2 | 13333,33 (տասներեք հազար երեք հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 2666,67 (երկու հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)    | 16 000 (տասնվեց հազար)                        |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը     | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                                     | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                            | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/               |
|-----|-------------------------------|-------------------------|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|
| 221 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծինարարական թաս ուղղանկ | 1500,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր)                                              | 300,00 (երեք հարյուր)                                             | 1 800 (մեկ հազար ութ հարյուր)                   |
| 222 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սալիկի սոսինձ ունիվ     | 3500,00 (երեք հազար հինգ հարյուր)                                             | 700,00 (յոթ հարյուր)                                              | 4 200 (չորս հազար երկու հարյուր)                |
| 223 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սալիկի սոսինձ           | 105000,00 (մեկ հարյուր հինգ հազար)                                            | 21000,00 (քսանմեկ հազար)                                          | 126 000 (հարյուր քսանվեց հազար)                 |
| 224 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սոսինձ թափանցիկ         | 22000,00 (քսաներկու հազար)                                                    | 4400,00 (չորս հազար չորս հարյուր)                                 | 26 400 (քսանվեց հազար չորս հարյուր)             |
| 225 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սոսինձ ձնփամածիկ        | 22000,00 (քսաներկու հազար)                                                    | 4400,00 (չորս հազար չորս հարյուր)                                 | 26 400 (քսանվեց հազար չորս հարյուր)             |
| 226 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | սոսինձ                  | 10416,67 (տասը հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)                  | 2083,33 (երկու հազար ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք)              | 12 500 (տասներկու հազար հինգ հարյուր)           |
| 227 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Առաստաղի քիվ            | 31875,00 (երեսունմեկ հազար ութ հարյուր յոթանասուևհինգ )                       | 6375,00 (վեց հազար երեք հարյուր յոթանասուևհինգ)                   | 38 250 (երեսուկույթ հազար երկու հարյուր հիսուն) |
| 228 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Առաստաղի քիվ            | 33750,00 (երեսուներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                               | 6750,00 (վեց հազար յոթ հարյուր հիսուն)                            | 40 500 (քառասուն հազար հինգ հարյուր)            |
| 229 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Առաստաղի քիվ            | 25000,00 (երեսուն հազար)                                                      | 5000,00 (հինգ հազար)                                              | 30 000 (երեսուն հազար)                          |
| 230 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ծորակ                   | 25000,00 (երեսուն հազար)                                                      | 5000,00 (հինգ հազար)                                              | 30 000 (երեսուն հազար)                          |
| 231 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լամինատ ջրակայուն       | 108333,33 (մեկ հարյուր ութ հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 21666,67 (քսանմեկ հազար վեց հարյուր վաթսուևվեց ամբողջ վաթսուկյոթ) | 130 000 (հարյուր երեսուն հազար)                 |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը          | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                          | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                             | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/    |
|-----|-------------------------------|------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| 232 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լոգարանի ծորակ               | 17666,67 (տասնյոթ հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)   | 3533,33 (երեք հազար հինգ հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 21 200 (քսանմեկ հազար երկու հարյուր) |
| 233 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | խառնիչային ծորակ և մետաղից   | 17666,67 (տասնյոթ հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)   | 3533,33 (երեք հազար հինգ հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 21 200 (քսանմեկ հազար երկու հարյուր) |
| 234 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծորակ իր ցնցուղով            | 11250,00 (տասնմեկ հազար երկու հարյուր հիսուն)                      | 2250,00 (երկու հազար երկու հարյուր հիսուն)                         | 13 500 (տասներեք հազար հինգ հարյուր) |
| 235 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծորակ ցնցուղով               | 16666,67 (տասնվեց հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)   | 3333,33 (երեք հազար երեք հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 20 000 (քսան հազար)                  |
| 236 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծորակ                        | 7500,00 (յոթ հազար հինգ հարյուր)                                   | 1500,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր)                                   | 9 000 (ինը հազար)                    |
| 237 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծորակի էքսցենտրիկ ունիվերսալ | 7500,00 (յոթ հազար հինգ հարյուր)                                   | 1500,00 (մեկ հազար հինգ հարյուր)                                   | 9 000 (ինը հազար)                    |
| 238 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ծորակի միջուկ                | 5125,00 (հինգ հազար մեկ հարյուր քսանհինգ)                          | 1025,00 (մեկ հազար քսանհինգ)                                       | 6 150 (վեց հազար մեկ հարյուր հիսուն) |
| 239 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ծորակի պտուտակ               | 3250,00 (երեք հազար երկու հարյուր հիսուն)                          | 650,00 (վեց հարյուր հիսուն)                                        | 3 900 (երեք հազար ինը հարյուր)       |
| 240 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Հղկաթուղթ գուպկա             | 2833,33 (երկու հազար ութ հարյուր երեսուններեք ամբողջ երեսուններեք) | 566,67 (հինգ հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)                  | 3 400 (երեք հազար չորս հարյուր)      |
| 241 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Հղկաթուղթ գուպկա             | 1416,67 (մեկ հազար չորս հարյուր տասնվեց)                           | 283,33 (երկու հարյուր ութսուներեք ամբողջ երեսուններեք)             | 1 700 (մեկ հազար յոթ հարյուր)        |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափարանի անվանումը                 | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառներով և թվերով/                       | ԱԱՀ /տառներով և թվերով/                               | Ընդհանուր գինը /տառներով և թվերով/               |
|-----|-------------------------------|------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
|     |                               |                                    | ամբողջ վաթսուկյոթ)                                               |                                                       |                                                  |
| 242 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Հղկաթուղթ գուպկա                   | 1416,67 (մեկ հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)       | 283,33 (երկու հարյուր ութսուներեք ամբողջ երեսուկերեք) | 1 700 (մեկ հազար յոթ հարյուր)                    |
| 243 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Հղկաթուղթ գուպկա                   | 2833,33 (երկու հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուկերեք) | 566,67 (հինգ հարյուր վաթսուսկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)   | 3 400 (երեք հազար չորս հարյուր)                  |
| 244 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Հղկաթուղթ ռուլոնով                 | 22500,00 (քսաներկու հազար հինգ հարյուր)                          | 4500,00 (չորս հազար հինգ հարյուր)                     | 27 000 (քսանյոթ հազար)                           |
| 245 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | հղկաթուղթ կաշուն                   | 833,33 (ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուկերեք)              | 166,67 (մեկ հարյուր վաթսուսկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)    | 1 000 (մեկ հազար)                                |
| 246 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | հղկաթուղթ կաշուն                   | 833,33 (ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուկերեք)              | 166,67 (մեկ հարյուր վաթսուսկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)    | 1 000 (մեկ հազար)                                |
| 247 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պատյոժկա ՍՈՒԽԴ                     | 18750,00 (տասնութ հազար յոթ հարյուր հիսուն)                      | 3750,00 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)               | 22 500 (քսաներկու հազար հինգ հարյուր)            |
| 248 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պրոֆիլ կախովի առաստաղի հիմնակմախքի | 52075,00 (հիսուներկու հազար յոթանասունհինգ )                     | 10415,00 (տասը հազար չորս հարյուր տասնհինգ)           | 62 490 (վաթսուներկու հազար չորս հարյուր իննսուն) |
| 249 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պրոֆիլ կախովի առաստաղի հիմնակմախքի | 43755,00 (քառասուներեք հազար յոթ հարյուր հիսունհինգ)             | 8751,00 (ութ հազար յոթ հարյուր հիսունմեկ)             | 52 506 (հիսուներկու հազար հինգ հարյուր վեց)      |
| 250 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պրոֆիլ                             | 31250,00 (երեսուներեք հազար երկու հարյուր հիսուն)                | 6250,00 (վեց հազար երկու հարյուր հիսուն)              | 37 500 (երեսուկյոթ հազար հինգ հարյուր)           |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափարանի անվանումը          | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                           | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                                | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/           |
|-----|-------------------------------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|
| 251 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պրոֆիլ                      | 56666,67 (հիսունվեց հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)  | 11333,33 (տասնմեկ հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)  | 68 000 (վաթսուևութ հազար)                   |
| 252 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պրոֆիլ                      | 54166,67 (հիսունչորս հազար մեկ հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ) | 10833,33 (տասը հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)      | 65 000 (վաթսուհինգ հազար)                   |
| 253 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Պրոֆիլ                      | 50000,00 (հիսուն հազար)                                             | 10000,00 (տասը հազար)                                                 | 60 000 (վաթսուն հազար)                      |
| 254 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սալիկի անկյուն              | 9250,00 (ինը հազար երկու հարյուր հիսուն)                            | 1850,00 (մեկ հազար ութ հարյուր հիսուն)                                | 11 100 (տասնմեկ հազար մեկ հարյուր)          |
| 255 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Սալիկի պրոֆիլ               | 25000,00 (երեսուն հազար)                                            | 5000,00 (հինգ հազար)                                                  | 30 000 (երեսուն հազար)                      |
| 256 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Վեցանկյուն ցանց             | 30000,00 (երեսուն հազար)                                            | 6000,00 (վեց հազար)                                                   | 36 000 (երեսուևեց հազար)                    |
| 257 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ցանկապատի ցանց ցինկապատ 3մմ | 66666,67 (վաթսուևեց հազար վեց հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսուկյոթ)  | 13333,33 (տասներեք հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 80 000 (ութսուն հազար)                      |
| 258 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ցանկապատի ցանց ցինկապատ 3մմ | 70417,50 (յոթանասուն հազար չորս հարյուր տասնյոթ ամբողջ հիսուն)      | 14083,50 (տասնչորս հազար ութսուներեք ամբողջ հիսուն)                   | 84 501 (ութսուևչորս հազար հինգ հարյուր մեկ) |
| 259 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Թինկապատ պրոֆիլ             | 27500,00 (քսանյոթ հազար հինգ հարյուր)                               | 5500,00 (հինգ հազար հինգ հարյուր)                                     | 33 000 (երեսուներեք հազար)                  |
| 260 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Թինկապատ պրոֆիլ             | 15000,00 (տասնհինգ հազար)                                           | 3000,00 (երեք հազար)                                                  | 18 000 (տասնութ հազար)                      |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը        | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                              | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                         | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/                |
|-----|-------------------------------|----------------------------|------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|
| 261 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ցինկապատ ցանց              | 16875,00 (տասնվեց հազար ութ հարյուր յոթանասունհինգ )                   | 3375,00 (երեք հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ)               | 20 250 (քսան հազար երկու հարյուր հիսուն)         |
| 262 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ցինկապատ ցանց              | 18750,00 (տասնութ հազար յոթ հարյուր հիսուն)                            | 3750,00 (երեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                        | 22 500 (քսաներկու հազար հինգ հարյուր)            |
| 263 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ցինկապատ ցանց              | 55000,00 (հիսունհինգ հազար)                                            | 11000,00 (տասնմեկ հազար)                                       | 66 000 (վաթսուևեց հազար)                         |
| 264 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ցնցուղ ձողով և ծորակով սև  | 27500,00 (քսանյոթ հազար հինգ հարյուր)                                  | 5500,00 (հինգ հազար հինգ հարյուր)                              | 33 000 (երեսուներեք հազար)                       |
| 265 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | խոհանոցի ծորակ             | 9166,67 (ինը հազար մեկ հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսույոթ)             | 1833,33 (մեկ հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 11 000 (տասնմեկ հազար)                           |
| 266 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | խոհանոցի ծորակ             | 9333,33 (ինը հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)        | 1866,67 (մեկ հազար ութ հարյուր վաթսուևեց ամբողջ վաթսույոթ)     | 11 200 (տասներկ հազար երկու հարյուր)             |
| 267 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | լցահարթիչ Bagama Beige     | 16000,00 (տասնվեց հազար)                                               | 3200,00 (երեք հազար երկու հարյուր)                             | 19 200 (տասնինը հազար երկու հարյուր)             |
| 268 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ԳԿԼ 12.5 մմ                | 120000,00 (մեկ հարյուր քսան հազար)                                     | 24000,00 (քսանչորս հազար)                                      | 144 000 (հարյուր քստասուևչորս հազար)             |
| 269 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | ԳԿԼ 9.5 մմ սովորական (TCM) | 137083,33 (մեկ հարյուր երեսույոթ հազար ութսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 27416,67 (քսանյոթ հազար չորս հարյուր տասնվեց ամբողջ վաթսույոթ) | 164 500 (հարյուր վաթսուևչորս հազար հինգ հարյուր) |
| 270 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Փական միջսենյակային դռան   | 6875,00 (վեց հազար ութ հարյուր յոթանասունհինգ )                        | 1375,00 (մեկ հազար երեք հարյուր յոթանասունհինգ)                | 8 250 (ութ հազար երկու հարյուր հիսուն)           |

| N   | Կազմակերպության անվանումը     | Չափաբաժնի անվանումը | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                     | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                 | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/             |
|-----|-------------------------------|---------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------|
| 271 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Աստիճան բացվող ճրայ | 30000,00 (երեսուն հազար)                                      | 6000,00 (վեց հազար)                                    | 36 000 (երեսունվեց հազար)                     |
| 272 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Բռնակ               | 8541,67 (ութ հազար հինգ հարյուր քառասունմեկ ամբողջ վաթսուկոթ) | 1708,33 (մեկ հազար յոթ հարյուր ութ ամբողջ երեսուներեք) | 10 250 (տասը հազար երկու հարյուր հիսուն)      |
| 273 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Բռնակ               | 10208,33 (տասը հազար երկու հարյուր ութ ամբողջ երեսուներեք)    | 2041,67 (երկու հազար քառասունմեկ ամբողջ վաթսուկոթ)     | 12 250 (տասներկու հազար երկու հարյուր հիսուն) |
| 274 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Բռնակ               | 13750,00 (տասներեք հազար յոթ հարյուր հիսուն)                  | 2750,00 (երկու հազար յոթ հարյուր հիսուն)               | 16 500 (տասնվեց հազար հինգ հարյուր)           |
| 275 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Դռան ծխնի           | 2166,67 (երկու հազար մեկ հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկոթ) | 433,33 (չորս հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)   | 2 600 (երկու հազար վեց հարյուր)               |
| 276 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծխնի                | 1650,00 (մեկ հազար վեց հարյուր հիսուն)                        | 330,00 (երեք հարյուր երեսուն)                          | 1 980 (մեկ հազար ինը հարյուր ութսուն)         |
| 277 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծխնի                | 3500,00 (երեք հազար հինգ հարյուր)                             | 700,00 (յոթ հարյուր)                                   | 4 200 (չորս հազար երկու հարյուր)              |
| 278 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծխնի                | 16500,00 (տասնվեց հազար հինգ հարյուր)                         | 3300,00 (երեք հազար երեք հարյուր)                      | 19 800 (տասնինը հազար ութ հարյուր)            |
| 279 | «Հայր և որդի Աշուղյաններ» ՍՊԸ | Ծխնի                | 3791,67 (երեք հազար յոթ հարյուր ինսունմեկ ամբողջ վաթսուկոթ)   | 758,33 (յոթ հարյուր հիսունութ ամբողջ երեսուներեք)      | 4 550 (չորս հազար հինգ հարյուր հիսուն)        |
| 280 |                               | Ծխնի չփորովի        | 4166,67 (չորս հազար մեկ հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկոթ)  | 833,33 (ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)    | 5 000 (հինգ հազար)                            |

| N   | Կազմակերպության անվանումը | Չափարանի անվանումը        | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տատերով և թվերով/                        | ԱԱՀ /տատերով և թվերով/                                           | Ընդհանուր գինը /տատերով և թվերով/       |
|-----|---------------------------|---------------------------|------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 281 |                           | Ծխնի չփորովի              | 4166,67 (չորս հազար մեկ հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)     | 833,33 (ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)              | 5 000 (հինգ հազար)                      |
| 282 |                           | Կախովի կողպեք             | 2250,00 (երկու հազար երկու հարյուր հիսուն)                       | 450,00 (չորս հարյուր հիսուն)                                     | 2 700 (երկու հազար յոթ հարյուր)         |
| 283 |                           | Կողպեք                    | 8666,67 (ութ հազար վեց հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)      | 1733,33 (մեկ հազար յոթ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)   | 10 400 (տասը հազար չորս հարյուր)        |
| 284 |                           | Կողպեք                    | 9500,00 (ինը հազար հինգ հարյուր)                                 | 1900,00 (մեկ հազար ինը հարյուր)                                  | 11 400 (տասնմեկ հազար չորս հարյուր)     |
| 285 |                           |                           | 5666,67 (հինգ հազար վեց հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)     | 1133,33 (մեկ հազար մեկ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)   | 6 800 (վեց հազար ութ հարյուր)           |
| 286 |                           | միջուկ փականի արծաթագույն | 3541,67 (երեք հազար հինգ հարյուր քառասունմեկ ամբողջ վաթսուկյոթ)  | 708,33 (յոթ հարյուր ութ ամբողջ երեսուներեք)                      | 4 250 (չորս հազար երկու հարյուր հիսուն) |
| 287 |                           | Սև մետաղյա աստիճան        | 17666,67 (տասնյոթ հազար վեց հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկյոթ) | 3533,33 (երեք հազար հինգ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 21 200 (քսանմեկ հազար երկու հարյուր)    |
| 288 |                           | Սև մետաղյա աստիճան        | 31500,00 (երեսունմեկ հազար հինգ հարյուր)                         | 6300,00 (վեց հազար երեք հարյուր)                                 | 37 800 (երեսուկյոթ հազար ութ հարյուր)   |
| 289 |                           | Փական մետաղական դռան      | 5833,33 (հինգ հազար ութ հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք)  | 1166,67 (մեկ հազար մեկ հարյուր վաթսուվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)      | 7 000 (յոթ հազար)                       |

| N   | Կազմակերպության անվանումը | Չափաբաժնի անվանումը     | Գնային առաջարկ (Արժեք) /տառերով և թվերով/                       | ԱԱՀ /տառերով և թվերով/                                        | Ընդհանուր գինը /տառերով և թվերով/    |
|-----|---------------------------|-------------------------|-----------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------|--------------------------------------|
| 290 |                           | Փական մետաղադրոների     | 14000,00 (տասնչորս հազար)                                       | 2800,00 (երկու հազար ութ հարյուր)                             | 16 800 (տասնվեց հազար ութ հարյուր)   |
| 291 |                           | Փական ջրի               | 7291,67 (յոթ հազար երկու հարյուր ինսունմեկ ամբողջ վաթսուկյոթ)   | 1458,33 (մեկ հազար չորս հարյուր հիսունութ ամբողջ երեսուներեք) | 8 750 (ութ հազար յոթ հարյուր հիսուն) |
| 292 |                           | դռան փականի միջուկ ցինկ | 8333,33 (ութ հազար երեք հարյուր երեսուներեք ամբողջ երեսուներեք) | 1666,67 (մեկ հազար վեց հարյուր վաթսուկվեց ամբողջ վաթսուկյոթ)  | 10 000 (տասը հազար)                  |
| 293 |                           | ԿԱՆՈՎԻ ԿՈՂԴԵՔ           | 4000,00 (չորս հազար)                                            | 800,00 (ութ հարյուր)                                          | 4 800 (չորս հազար ութ հարյուր)       |

5. ԼՄ-ԹՀԿՏ-ԳՀԱՊԶԲ-26/06 ծածկագրով ընթացակարգի ընտրված մասնակիցների մասին:

- ԼՄ-ԹՀԿՏ-ԳՀԱՊԶԲ-26/06 ծածկագրով ընթացակարգի 1-293 չափաբաժնի համար ընտրված մասնակից ճանաչել, Հայր և որդի Աշուղյաններ ՍՊԸ -ին, որպես հրավերի պահանջներին բավարարող,

6. ԼՄ-ԹՀԿՏ-ԳՀԱՊԶԲ-26/06 ծածկագրով ընթացակարգի գնահատման նիստի արդյունքների ամփոփման մասին

- Հաստատել ԼՄ-ԹՀԿՏ-ԳՀԱՊԶԲ-26/06 ծածկագրով ընթացակարգի պայմանագիր կնքելու որոշման մասին հայտարարության տեքստը:

«Գնումների մասին» ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի 4-րդ մասի համաձայն անգործության ժամկետ չի տահմանվում: Պայմանագիր կնքելու առաջարկ ներկայացնել, Հայր և որդի Աշուղյաններ ՍՊԸ-ին:

Գնահատող հանձնաժողովի նախագահ՝

հանձնաժողովի անդամներ՝

Գնումները համակարգող՝

Մառ Քոչարյան

Նորիկ Թորոսյան

Արման Մոսիկյան

Գայանե Մուրադյան

Մարգարիտ Չատինյան